
Russo Aree Dismesse
Read More
SKU: 13864
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Russo Michelangeloeditore: E.S.I.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 230 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13864)

Catologo Libreria Viborada
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I frammenti della porta di
bronzo beneventana :
documentazione fotografica
affidata a Valerio Gramignazzi
Serrone
Read More
SKU: 11437
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Grassi Ferdinandoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2002 (Casoria : Litho 2
srl.)

Product Description
117 pagine, illustrato, 31 cm. Tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (11437)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sicurezza delle informazioni -
Edizione 2022
Read More
SKU: 11337
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Gallotti, Cesareeditore: Youcanprintluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
in 4, 416 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sicurezza-delle-informazioni-edizione-2022/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Scritti e discorsi sull'agricoltura
e il meridione
Read More
SKU: 9718
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Milillo, Vincenzoeditore: Edizioni del gallo
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1969

Product Description
422 pagine con 5 pagine di tavole 24 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (9718)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La prière contemplative
Read More
SKU: 8392
Price: 22,00€
Stock: instock
autore: Balthasar Hans Urs voneditore: Desclée de
Brouwerluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1959

Product Description
329 pagine 19 cm. Brossura, libro oroveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con la
dicitura "annullato" su alcune pagine, timbro "Angelicum" alla copertina, etichetta al dorso.
brossura Molto buono (Very Good) (8392)

Catologo Libreria Viborada
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L' ARTE DEL PARLAR ONTO.
DIZIONARIO VENETO
Read More
SKU: 1643
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: DURANTE D, TURATO G. Feditore: FORCATO
EDITOREluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1976

Product Description
In 8 24 cm, pp. 245, brossura con sovracoperta illustrata,strappetti ai margini della sovracop.
brossura Buono (Good) (1643)

Le meraviglie del mondo.
Mostri, prodigi e fatti strani dal
Medioevo all'illuminismo
Read More
SKU: 20712
Price: 21,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Daston, Lorraineeditore: Carocciluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
in 8, 537 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (20712)

Mondi perduti. Cinquant'anni di
viaggi tra i popoli della terra
Read More
SKU: 11330
Price: 21,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Leigheb Maurizioeditore: la Bussolaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 540 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (11330)

Catologo Libreria Viborada
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Scienza e teologia. Proposte per
una sintesi feconda
Read More
SKU: 21430
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Galleni, Ludovicoeditore: Querinianaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Everyday Bioethics: Reflections
on Bioethical Choices in Daily
Life
Read More
SKU: 21261
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Berlinguer, Giovannieditore: Routledge
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 174 pagine, cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (21261)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La scoperta dell'imperialismo. Il
dibattito nella cultura italiana
del primo Novecento
Read More
SKU: 21246
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Are, Giuseppeeditore: Edizioni Lavoroluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 151 pagine, brossura, copertina al dorso leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (21246)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia e l'egemonia americana
nel Mediterraneo
Read More
SKU: 21182
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Brogi, Alessandroeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 425 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (21182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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